
				
				 
			



    
        
            
                
                
            

        

        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
                
                    
                        
    



                    

                    
                        
                    

                    
                        
    
        
            
                CZK Kč
            
        
        
            	
                    CZK Kč
                
	
                    EUR €
                


        

    



                    

                    
                        
                    

                

			

		

	


	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
							
								
	
		

			
				
                    
				

			


			

			


			
				
					Malovánky
				

			


		
	



								
									
	Stránky pro veselé kreslení a malování

								

							


                            

                                
                                    
	
		
			
				Košík

				0

				

				0,00 Kč

			

		
	



                                


                                
    




                                
                                    Menu
                                


                                
                                    
	
		
			Úvod
			
		
	
			O mně
			
		
	
			Kontakt
			
		
	
			Fotogalerie
			
		
	
			Blog
			
		
	
			Zdarma PDF
			
		
	
			Zamknutá stránka 
			
		
	
			E-shop
				
			Malovánkové předplatné
			
		
	
			Obrázkové šablony
			
		
	
			Omalovánky
				
			Pohádky
			
		
	
			Příroda
			
		


		
	
			Obrázky na suchý zip
			
		
	
			Obrázky na přání
			
		
	
			Pamětní listy
			
		
	
			Obrázky na plátně
			
		


		
	
			Obchodní podmínky
			
		
	
			Pravidla ochrany soukromí
			
		


	Více


                                    

                                    

                                


                            

						

					

				

			

		

	





        
        
            
	
	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Zdarma PDF





	Obrázky pro vás ke stažení.




	
		
            
			

		
	



	
		
			STÁHNOUT Diplo...nu-7.pdf
		
	



	Diplom pro báječnou ženu  :o) 
Obrázek na A4 k vytisknutí.




    
        
            
                
				

            Srdíčkové prostírání

	    

    


	
		
			STÁHNOUT Srdíč...rání.pdf
		
	



	Valentýn třeba i pro děti... v podobě prostírání, které si můžete zalaminovat. Děti budou vědět jak si správně prostřít. Prostírání je pro praváky i leváky :o)
Omalovánky a barevné obrázky jsou k tisku velikosti A4.





    
        
            
                
				

            Sýkora

	    

    


	
		
			STÁHNOUT Sýkorka.PDF
		
	



	Sýkora koňadra nebo modřinka? V zimě na krmítku můžeme vidět obě.
Na obrázku je koňadra :o)
Omalovánka a barevný obrázek k tisku na A4.
Aktivní obrázek, omalovánky i stínové ptáčky můžete okouknout zde: Ptačí krmítko




	Když potřebujete mít veselé obrázky vždy po ruce... 




	Pojďte se ZDARMA přidat do členské části Malovánek na zamknuté stránce. 
Získáte možnost si zdarma stahovat autorské obrázky, které nikde jinde nenajdete.
Jedinou podmínkou je být odběratelem newsletteru a založit si účet přímo na zamknuté stránce pro neomezený přístup do této členské části Malovánek.
Přihlašovací formulář pro odběr newsletteru najdete níže na této stránce. Aby přihlášení k odběru novinek z Malovánek bylo opravdu aktivní, je nutné přihlášení potvrdit dvoufázově i v zaslaném potvrzovacím emailu. Děkuji za jeho kontrolu a potvrzení zprávy.
Následně si můžete založit svůj neomezený přístup do členské části zde na této zamknuté stránce.






	Jaké obrázky na Vás v členské části nyní čekají?




	Třeba obrázky postav k Masopustu…
krásně doplní celý tento soubor Masopust




	
		
            
			

		
	



	Obrázky k pohádce O dvanácti měsíčkách...




	
		
            
			

		
	



	Obrázky k pohádce O dvanácti měsíčkách najdete v členské části Malovánek. Kolekci obrázků, omalovánek, obrázkové čtení a pracovní listy k pohádce najdede v malovánkovém předplatném zde: Předplatné LEDEN




	Další obrázky pro tvorbu “loutkového divadla” pro druhou pohádku z Malovánek : O rukavičce




	
		
            
			

		
	



	Diplom pro zdatné lyžníky…




	
		
            
			

		
	



	Kolekci omalovánek zvířátky a jejich stopy… a další pěkné obrázky.




	
		
            
			

		
	



	



	Přihlášením k odběru newsletteru získáte možnost k neomezenému přístupu do členské části Malovánek. ZDARMA si zde kdykoli můžete stáhnout vložené autorské obrázky a využít je pro Vaší práci s dětmi. Samozřejmě se také můžete kdykoli z odběru newsletteru odhlásit.
Novinky z Malovánek zasílám nejvýše jednou do měsíce, jako upozornění na novou malovánkovou pohádku.  Určitě nemusíte mít obavu z každodenní nebo týdenní  ''pošty''... tak výkonná opravdu nejsem :o)




	
		
            

	






			

		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
	www.malovanky.eu


						
                            


                            
    Cookies

                            
                            
                            
                        

					

					
						
	


					

                    
                        
	
		Měna
		
				
					CZK Kč
				
	
					EUR €
				


		

	



                    

				

			

		

	





        
    

    



	
		
			Používáme cookies, abychom zajistili správné fungování a bezpečnost našich stránek. Tím vám můžeme zajistit tu nejlepší zkušenost při jejich návštěvě.

			
				
					Přijmout nezbytné
				
				
					Přijmout vše
				
				
					
				
			

		

        

	


	
		
			
				Pokročilá nastavení

				Zde můžete upravit své preference ohledně cookies. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

			

			
				
					
                    

                    Nezbytné krátkodobé cookies
					Bez nezbytných cookies se neobejde správné a bezpečné fungování našich stránek a registrační proces na nich.

				

					
                    

                    Funkční cookies
					Funkční cookies ukládají vaše preference a uzpůsobí podle nich naše stránky.

				

					
                    

                    Výkonnostní cookies
					Výkonnostní cookies monitorují výkon našich stránek.

				

					
                    

                    Marketingové cookies
					Díky marketingovým cookies můžeme měřit a analyzovat výkon našeho webu.

				

			

			
				
					Uložit
				
			

			

		

	






